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Değerli Okurlar,

Bilindiği üzere Temmuz ayında esasen mali tatili yaşadık. Ancak bu yılki tatil de geçen yıllardaki gibi pek tatile
benzemedi. Zira her zamanki gibi vergi gündemi yine oldukça yoğun ve temmuz ayı gibi sıcaktı. 

Temmuz ayında gündemi en çok meşgul eden gelişme şüphesiz TBMM’de görüşülen vergi paketiydi.
16/07/2024 tarihinde TBMM’ye sunulan söz konusu yasa teklifi 53 maddeden oluşmakta ve hemen hemen
bütün vergi kanunlarına ilişkin düzenlemeler içermekteydi. Mezkûr düzenleme TBMM’nin 28. Döneminin 2.
Yasama Yılının 110. Birleşiminde 7524 kanun numarası ile kabul edildi.  

Söz konusu düzenleme ile;

Hem çok uluslu hem de yerel kurumlar vergisi mükellefleri için asgari kurumlar vergisi müessesesi getirildi.

Yap işlet devret modeli ile kamu özel işbirliği projeleri kapsamında yürütülen faaliyetlerden elde edilen
kazançlara uygulanacak kurumlar vergisi oranı %30’a çıkarıldı.

Ticari ve mesleki kazanç nedeniyle gelir vergisi mükellefleri ile kurumlar vergisi mükelleflerinin hasılatlarına
yönelik düzenli şekilde yapılacak tespitlerin matrahları ile kıyaslanması, elde edilen bulgular ile beyan edilen
matrah arasındaki uyumsuzlukların izaha konu edilmesi yönünde ilave bir güvenlik müessesesi getirildi.

Gelir ve kurumlar vergisinde bazı ödemelerin tevkifat kapsamına alınabilmesi için yetki düzenlemeleri
yapıldı.

Daha önce vergi ödemelerinde uyumun artırılması amacıyla getirilmiş bulunan “kamunun yaptığı ödeme ve
işlemlerde ilgilinin vergi dairelerine borcu bulunup bulunmadığının aranılmasına” yönelik müessesenin
etkinliğinin artırılmasına hükümler getirildi.

Yatırım fon ve ortaklıklarına tanınan istisna, bu fon ve ortaklıkların gayrimenkul kazançlarının belirli bir kısmını
kâr olarak dağıtmaları şartına bağlandı.

Serbest bölgelerde faaliyette bulunan mükelleflere tanınan kazanç istisnası ihracat gelirleri ile sınırlandırıldı.

5 takvim yılı süresince indirilemeyen ve sonraki dönemlere devreden KDV tutarlarının, altıncı yılın başında
özel bir hesaba alınarak mükellefin talebi üzerine yapılacak vergi incelemesi sonucunda, incelemenin
tamamlandığı yıla ilişkin gelir veya kurumlar vergisinin tespitinde gider olarak dikkate alınmasına imkan
sağlandı.

Bunlara ilaveten, vergi uyumunun artırılmasına ve kayıt dışılıkla mücadeleye katkı sağlayacak şekilde vergi
cezaları artırıldı, vergi asılları uzlaşmanın kapsamından çıkarıldı. 
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Ender İNELLİ
Ortak - Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İzmir Ofisi

Temmuz ayının bir diğer önemli konusu ise enflasyon muhasebesi uygulaması idi. Uzun bir aradan sonra
şartların oluşması ile 2023 yılında uygulanan enflasyon muhasebesi 2024 yılının ilk geçici vergi döneminde
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan sirkülere istinaden uygulanmamıştı. Yılın ikinci çeyreğinde
enflasyon muhasebesinin uygulanıp uygulanmayacağı ise bu satırların yazıldığı anda hala belirsizliğini
korumakta. 

Son olarak 2024 yılının adli tatili de 20 Temmuz Cumartesi günü başladı ve 1 Eylül Pazar akşamına kadar
sürecek. Dolayısıyla yeni adli yıl, 2 Eylül Pazartesi günü başlayacak. İYUK’un 8/3. maddesine göre, “Bu Kanunda
yazılı sürelerin bitmesi çalışmaya ara verme zamanına rastlarsa bu süreler, ara vermenin sona erdiği günü
izleyen tarihten itibaren 7 gün uzamış sayılır.”  Dolayısıyla 20 Temmuz gününden itibaren 2 Ağustos tarihine
kadar tebliğ edilecek vergi ceza ihbarnamelerine karşı 9 Eylül Pazartesi mesai saati bitimine kadar (UYAP
üzerinden yapılacak işlemlerde gün sonuna kadar) dava açmak mümkün.

Bu duygu ve düşünceler ile Temmuz ayı bültenimizin tüm okurlarımıza ve meslektaşlarımıza faydalı olmasını
temenni ediyoruz.

https://www.linkedin.com/in/ender-inelli-962b6476
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Küresel ve Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi ile ilgili yasal düzenlemeler
TBMM’de kabul edildi ve 7524 sayılı Kanunla yayımlandı. Konuyu OECD’nin Pillar
2 kapsamındaki düzenlemeleriyle birlikte ele alıyoruz. Bu webinarımızda özellikle
çok uluslu şirketlerin karşı karşıya kalacağı yeni küresel ve yerel vergisel
düzenlemeleri soru-cevaplarla birlikte açıklığa kavuşturmayı hedefliyoruz. Gelir
İdaresi Başkanlığı’nda uzun yıllar uluslararası vergilendirme alanında önemli
görevler üstlenmiş bulunan BDO Türkiye Vergi Ortağımız YMM Sayın İdris Şenyurt
konuyu bütün yönleriyle açıklayacak ve sorularınızı cevaplandıracaktır.
 
🗓️ 06.08.2024, Salı
🕑: 14:00 - 15:30 
📍: Microsoft Teams
 
Katılım linkine ulaşmak için tıklayınız.

Ücretsiz olarak sunulacak olan webinarımız herkese açık olup, katılımcı sayısı
sınırlaması yoktur. 

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_NWIzZjY2ZjMtOWFkOC00MTk3LTgxNmItYThlZGE4MDlhYjQy%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257B%2522Tid%2522%253A%2522089f46c9-5c53-4f76-8d63-8e0dff9e2181%2522%252C%2522Oid%2522%253A%25220d52b54f-6f06-493f-bda1-27962ac59cac%2522%252C%2522IsBroadcastMeeting%2522%253Atrue%252C%2522role%2522%253A%2522a%2522%257D%26btype%3Da%26role%3Da&data=05%7C02%7Cnilhan.gunduzlu%40bdo.com.tr%7C770e97bd33b84614e88308dcafbf8c41%7C089f46c95c534f768d638e0dff9e2181%7C0%7C0%7C638578484449140754%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=MdLEwgIEEd9jL%2FZgLAiNAiw%2Bg0ETw0FAuXvkYPbiV4c%3D&reserved=0


DUYURULAR: 
VERGİ 2024-028
02/07/2024

HAZİRAN 2024 VE SONRAKİ DÖNEMLERDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLMAK ÜZERE,
İNTERNET VERGİ DAİRESİNDEN GİRİŞİ YAPILAN İNDİRİLECEK KDV LİSTESİ FORMATINDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR

Haziran 2024 ve sonraki dönemlerden itibaren geçerli olmak üzere, İnternet Vergi Dairesinden
girişi yapılan İndirilecek KDV listesi formatında değişiklik yapılmıştır.

İndirilecek KDV listesinde yapılan değişikliklere ilişkin duyuruya ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz. 

Vergi

DUYURULAR:
VERGİ 2024-029
17/07/2024

ENFLASYON DÜZELTMESİ İŞLEMLERİNDE KULLANILACAK 2024 YILI OCAK-HAZİRAN
AYLARINA AİT ORTALAMA TİCARİ KREDİ FAİZİ ORANLARINI BELİRLEYEN SİRKÜLER
YAYIMLANMIŞTIR

Enflasyon düzeltmesi işlemlerinde “toplam finansman maliyeti” yöntemine göre yapılacak reel
olmayan finansman maliyeti (ROFM) hesabında ilgili hesap dönemine ait ortalama ticari kredi
faiz oranına ihtiyaç duyulmaktadır.

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 165 no.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde, ilgili
dönemlere ilişkin ortalama ticari kredi faiz oranları belirlenmiş ve mükelleflerin ROFM
hesaplamalarında kullanılacak ortalama ticari kredi faiz oranlarını uygularken hesap döneminin
ilk ayına tekabül eden oranı kullanmaları gerektiği belirtilmiştir.

Bu defa, 2024 yılında yapılacak enflasyon düzeltmesi işlemlerinde kullanılacak 2024/Ocak-
Haziran aylarına ait ortalama ticari kredi faizi oranları 17/07/2024 tarihli ve 170 no.lu Vergi Usul
Kanunu Sirküleri ile belirlenmiştir.

Buna göre, hesap dönemi takvim yılı olan mükellefler 2024 yılında yapılacak enflasyon
düzeltmesi işlemleri kapsamında yapacakları ROFM hesaplamalarında ortalama ticari kredi faizi
oranı olarak %54,82 oranını kullanacaklardır.

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 170 no.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerine ulaşmak
için tıklayınız.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz. 
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https://www.denet.com.tr/indirilecek-kdv-listesinde-degisiklik.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-8e637edd510c73911a8744a27c557e49-ad53dc4d1293d571e5eb93749d44f39b
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-8e637edd510c73911a8744a27c557e49-ad53dc4d1293d571e5eb93749d44f39b
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240612-4.htm
https://www.gib.gov.tr/node/177072
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-845adb058bac4bdf2e67b33356d3b76c
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-845adb058bac4bdf2e67b33356d3b76c


Vergi
DUYURULAR:
VERGİ 2024-030
19/07/2024

2024 YILI ADLİ TATİLİ

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun (İYUK) 61. maddesine göre; “Bölge idare, idare ve
vergi mahkemeleri her yıl bir eylülde başlamak üzere, yirmi temmuzdan otuz bir ağustosa kadar
çalışmaya ara verirler.” Bu durum, adli tatil süresi içinde dava açılamayacağı ve diğer hususlarda
dilekçe verilemeyeceği anlamına gelmez.

Hâkim ve savcılar ile avukatlar, mahkemelerde çalışan zabıt kâtipleri ve diğer yardımcı kişilerin
yıllık izinlerini kullandıkları adli tatil süresi içerisinde adli işler tamamen durmaz, Kanun’un 62.
maddesine göre kurulan nöbetçi mahkemeler vasıtasıyla ve acil olanların görülmesine devam
edilir.

Ancak, yargı çevresine dâhil olduğu bölge idare mahkemesinin bulunduğu il merkezi dışında
kalan idare ve vergi mahkemeleri çalışmaya ara vermeden yararlanamazlar. Bu nedenle adli
tatilde sürelerin durduğu düşüncesiyle duran sürelerin tatilin bitiminde kalan süreye ekleneceği
düşüncesiyle hareket edenler, süre aşımı nedeniyle dilekçelerinin esastan incelemesine dahi
girilmeksizin usulden reddi durumuyla karşılaşabilirler.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz. 

DUYURULAR:
VERGİ 2024-031
19/07/2024

VERGİ KANUNLARI İLE BAZI KANUNLARDA VE 375 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE
KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TBMM’DE KABUL EDİLMİŞ VE
7524 SAYILI KANUN OLARAK YAYIMLANMIŞTIR

Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik
Yapılmasına Dair 7524 sayılı Kanun 29/07/2024 tarihinde TBMM’de kabul edilmiş ve
02.08.2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Söz konusu Kanuna ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz. 
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https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-a6cf066006af73f4957bab39410a632b-35f3aebb5c478e578f88c7bb9ffebc86-8ea01790bcfb52a821c629e178a67d5a
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-a6cf066006af73f4957bab39410a632b-35f3aebb5c478e578f88c7bb9ffebc86-8ea01790bcfb52a821c629e178a67d5a
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240802-2.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-a6cf066006af73f4957bab39410a632b-35f3aebb5c478e578f88c7bb9ffebc86-8ea01790bcfb52a821c629e178a67d5a-3d9c3fe788a504afdf44950a4d5004ce
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular-tr/vergi-2024/vergi-2023-001-c563beaad82eae6a3168b0c7a87597a9-ff9aa5b166aacfa018b4c9ecc90eab30-64ad01fe23f66fca6317eb7d34452240-f5bc50a008423306c4d3317b0a9ccfd0-86865914134b8c574fe7f4c6e0006370-86b80c75fdcf10af9c63f2ab2b8b73fa-4e90a3b7ee90e51e1875dbe8b0eef687-1f274e914c2434597dcc9d89cd448af3-b9f75a2440c51614dd42772e15eb8917-295f88c32f68d5954146dcc00d03ded3-fa4314b26209dba89934d3ca43345548-e0db1a8e17effec9159c8416c4e667db-eb1a0c82684afae15153f1bb10bcc349-a6cf066006af73f4957bab39410a632b-35f3aebb5c478e578f88c7bb9ffebc86-8ea01790bcfb52a821c629e178a67d5a-3d9c3fe788a504afdf44950a4d5004ce
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-035
01/07/2024

5510 SAYILI KANUN'UN İPTAL EDİLEN EK 20'NCİ MADDESİNDE YER ALAN
KURULUŞLARIN PRİM TEŞVİKLERİNDEN YARARLANMA DURUMLARINDAKİ
DEĞİŞİKLİK HAKKINDA SGK GENELGESİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından
28/06/2024 tarihli ve 2024/9 sayılı “5510 sayılı Kanun'un İptal Edilen Ek 20'nci
Maddesinde Yer Alan Kuruluşların Prim Teşviklerinden Yararlanma Durumlarındaki
Değişiklik” konulu Genelge yayımlanmıştır.

Söz konusu Genelge’ye göre genelgede belirtilen kuruluşlara ait iş yerleri ile bunların
iktisadi işletmeleri 14/06/2024 (dahil) tarihinden itibaren 5335 sayılı Kanun'un 30'uncu
maddesinin ikinci fıkrası kapsamına giren kurum ve kuruluşların faydalanamayacağı
belirtilen prim teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanamayacaklardır. Ancak,
2024/Haziran ayı için mezkur kuruluşlara ait iş yerleri ile bunların iktisadi işletmeleri;
sigortalıların 01/06/2024 ila 13/06/2024 tarihleri arasındaki çalışmalarından dolayı (13
güne kadar); yukarıda belirtilen kanunlarda düzenlenen prim teşviki, destek ve
indirimlerinden yararlanabileceklerdir. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-036
02/07/2024

POSTALAR HALİNDE İŞÇİ ÇALIŞTIRILARAK YÜRÜTÜLEN İŞLERDE ÇALIŞMALARA
İLİŞKİN ÖZEL USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 29/06/2024 tarihli ve 32587 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Postalar Halinde İşçi Çalıştırılarak Yürütülen İşlerde Çalışmalara
İlişkin Özel Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik” ile 07/04/2004 tarihli ve 25426 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Postalar
Halinde İşçi Çalıştırılarak Yürütülen İşlerde Çalışmalara İlişkin Özel Usul ve Esaslar
Hakkında Yönetmeliğin 4 üncü ve 7 nci maddesinde değişiklik ve ekleme yapılmıştır.

Söz Konusu Yönetmelik’e ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik
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https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-5ce4ba52be887e6d5b6cfa29c096fd6b-a216e49e054708f933ae7dbce835960f-c81739fb91c5d3a4da542c7795c5f255-2b464c686da388f78d190590d68a8355
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240629-2.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-9d0d33e46b80d2752b25a4722d7d5035-2792b8b2bbfb02abdbb1aa9f9c3a73c4


SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-038
03/07/2024

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞLER

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 03/07/2024 tarihli ve 32591 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
2024/6 ve 2024/7 numaralı Tebliğler” ile bazı meslek standartlarında değişiklik
yapılmıştır.

Söz konusu değişiklik yapılan meslek standartları aşağıdaki gibidir.

İş ve Meslek Danışmanı (Seviye 6)

Ücret ve Yan Haklar Uzmanı (Seviye 6)

2024/6 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

2024/7 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-037
02/07/2024

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI AÇISINDAN MALİ TATİL

5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun kapsamında 5510 sayılı Kanun’un 8,
9, 11 ve 86’ncı maddeleri gereğince herhangi bir yaptırıma maruz kalınmaması için yasal
süresi içinde kuruma verilmesi gereken işyeri bildirgesi, sigortalı işe giriş bildirgesi,
sigortalı işten ayrılış bildirgesi ve aylık prim hizmet belgesi (Muhtasar ve prim hizmet
beyannamesi), işyeri kayıt ve ibrazı ile idari para cezalarına yapılacak itiraz ve ödemeler
yönünden belge ve bildirgelerin yasal olarak verilme süreleri ve ödemeleri mali tatil
uygulamasına dâhil olmaktadır. 

Ayrıca işyeri bildirgesi, sigortalı işe giriş bildirgesi, sigortalı işten çıkış bildirgesi, işyerine ait
kayıt ve belgelerin ibrazı,idari para cezalarına itiraz ve ödeme yükümlülüğü de mali tatil
uygulamasına dahil olmaktadır. 

Fakat aylık prim hizmet bildirgesi, 5510 sayılı Kanuna tabi işverenlerin ve 4-b
kapsamındaki sigortalıların 6183 sayılı Kanun ve çeşitli tarihlerde çıkarılmış olan yeniden
yapılandırma kanunlarından kaynaklanan ödeme ve diğer yükümlülükleri, iş kazası,
meslek hastalığı, hastalık ve analık hallerinde işverenlerce düzenlenmesi, e-bildirge
uygulaması kapsamında işverenlerce internet ortamında Sosyal Güvenlik Kurumuna
gönderilen sigortalı hesap fişi, sigortalıların istirahatlı oldukları sürede işyerinde
çalışmadığına dair işverenlerce internet ortamında yapılması gereken çalışmazlık bildirimi,
4857 sayılı İş Kanunu tabi işverenlerin toplu işçi çıkarma ile ilgili olarak yapmaları gereken
bildirim, 5510, 6356, 4447, 4857, 6183 sayılı kanunlar gereğince ilgili kurumlarca
gönderilecek tebligatlar ile sigortalılar veya işverenler tarafından açılacak davalarda dava
açma süreleri mali tatil kapsamına girmemektedir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240703-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240703-7.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-ce8e4e22f386eb9e5481f4db3d6f0559-04a89291c0d8b3bfcab03eefea5cc37c-0325e1783918b9b1faab4b5ff1310908
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-9d0d33e46b80d2752b25a4722d7d5035-b2d33867da908204baf7535b19040bac


SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-040
08/07/2024

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞLER

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 07/07/2024 tarihli ve 32595 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
2024/4 ve 2024/10 numaralı Tebliğler” ile bazı meslek standartlarında değişiklik
yapılmıştır.

Söz konusu değişiklik yapılan meslek standartları aşağıdaki gibidir.

Ön Dökümlü Beton Üretim Hattı Sorumlusu (Seviye 4)

Ön Dökümlü Beton Eleman Montajcısı (Seviye 3)

Ön Dökümlü Beton Kürcüsü (Seviye 3)

Ön Dökümlü Beton Öngermecisi (Seviye 3)

Pazarlama Elemanı (Seviye 4)

Pazarlama Sorumlusu (Seviye 5)

Pazarlama Yöneticisi (Seviye 6)

2024/4 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

2024/10 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-039
05/07/2024

01/07/2024 İLE 31/12/2024 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLMAK ÜZERE YENİ
KIDEM TAZMİNATI TAVANI AÇIKLANMIŞTIR

Yeni kıdem tazminatı tavanı, Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm
Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 5/07/2024 tarihli ve 3248709 sayılı Mali ve
Sosyal Haklar konulu Sıra No:5 Genelgesi ile duyurulmuştur.

Buna göre, 1/07/2024 – 31/12/2024 tarihleri arasında geçerli olmak üzere yeni kıdem
tazminatı tavanı 41.828,42 TL olarak belirlenmiştir.

Söz konusu Genelge’ye ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240707-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240707-3.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-d2b36c5d8d81ba636d20ad5f4aada563-858b4d3eba6334defe8e206265422faf-f2aefa9e51a6e0a9613904f7fddf1f6f
https://www.denet.com.tr/05072024153407.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-d2b36c5d8d81ba636d20ad5f4aada563-858b4d3eba6334defe8e206265422faf


SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-042
12/07/2024

5510 SAYILI KANUNUN EK 20 NCİ MADDESİNİN İPTALİNE İLİŞKİN YAPILACAK
İŞLEMLER HAKKINDA SGK GENEL YAZISI

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
01/07/2024 tarihli “5510 Sayılı Kanunun Ek 20 nci Maddesinin İptaline İlişkin Yapılacak
İşlemler” konulu Genel Yazı yayımlanmıştır.

Genel Yazı’ya göre; söz konusu Karar üzerine emeklilik veya yaşlılık aylığı almakta iken
Türkiye Maarif Vakfı, Yunus Emre Vakfı, Antalya Diplomasi Forumu Vakfı, Türk Arkeoloji
ve Kültürel Miras Vakfı, Türkiye Kızılay Derneği, Yeşilay Cemiyeti ve Yeşilay Vakfında
görev alanların aylıkları, 14/06/2024 tarihini takip eden ödeme dönemi itibariyle kesilecek
olup, Anayasa Mahkemesinin iptal kararları geriye yürümeyeceğinden geçmişe dönük
herhangi bir işlem yapılmayacaktır.

Diğer taraftan, bu kuruluşlarda emeklilik veya yaşlılık aylığı almakta iken aylıkları
kesilmeksizin sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanların söz konusu Anayasa
Mahkemesi Kararı sonrasında çalısmaya devam etmeleri halinde, sosyal güvenlik destek
primi kapsamında çalısmaya devam edemeyeceklerinden; bu kişiler için 13/06/2024 tarihli
sigortalı isten ayrılış bildirgesi, 14/06/2024 tarihli tüm sigorta kollarına tabi sigortalı ise
giriş bildirgesinin verilmesi gerekmektedir.

Söz Konusu Genel Yazı’ya ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-041
09/07/2024

01/10/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN SOSYAL GÜVENLİK KURUMU’NA 5.000 TL ÜZERİ
KESİNLEŞMİŞ BORCU OLANLAR İHALELERE KATILAMAYACAK

Kamu İhale Kurumu tarafından 18/05/2024 tarihli ve 32550 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” in 8 inci
maddesi ile borç sınırları yeniden belirlenmiştir.

01/10/2024 tarihinden itibaren 5.000 TL üzeri kesinleşmiş Sosyal Güvenlik prim borcu
olanların ihalelere girmesi söz konusu olamayacak, ihalelere girip ihalenin kazanılması
halinde ise ihaleden men ve yasaklama durumu ortaya çıkacaktır.

Söz konusu Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.denet.com.tr/203009.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-ce8e4e22f386eb9e5481f4db3d6f0559-25d6d5c1f90472f9a5e75884b79a6fdf-f6be55237f16eb6555b076f4a5c2b609-fae4f3da5e92e330195f554928ac1ade
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/05/20240518-14.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-ce8e4e22f386eb9e5481f4db3d6f0559-25d6d5c1f90472f9a5e75884b79a6fdf-f06d7d3da87d6e67915898ded95fc808


SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-044
29/07/2024

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞLER

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 28/07/2024 tarihli ve 32615 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
2024/11 ve 2024/13 numaralı Tebliğler” ile bazı meslek standartlarında değişiklik
yapılmıştır.

Söz konusu değişiklik yapılan meslek standartları aşağıdaki gibidir;

Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi (Seviye 4)

Çağrı Merkezi Takım Lideri (Seviye 5)

Asfalt Üretim Tesisi Operatörü (Seviye 4)

2024/11 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

2024/13 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-043
17/07/2024

VERGİ KANUNLARI İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN
TEKLİFİNDE YER ALAN SGK DÜZENLEMELERİ

16/07/2024 tarihli ve 65 sayılı “Vergi Kanunları İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi” Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı’na sunulmuştur.

Söz konusu kanun teklifine göre; sosyal güvenlik mevzuatına ilişkin teklif edilen
değişiklikler aşağıdaki gibidir.

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 81’inci maddesinin
birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan ve tamamı işverenler tarafından ödenen kısa
vadeli prim oranı % 2’den % 2.25’e çıkarılacaktır. (Madde 28)

5510 sayılı Kanunun ek 19’uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan en düşük emekli
aylığı 10.000 TL’den 12.500 TL’ye çıkartılacaktır. (Madde 29)

EYT kapsamında emekli olan ve 30 gün içerisinde aynı işyerinde SGDP’li olarak
çalışmaya devam edenler için getirilen 5 puanlık hazine teşviki (15510 nolu kanun) ise
kaldırılacaktır. (Madde 30)

Kanun Teklifinin 28 inci ve 30 uncu maddeleri yayımını izleyen ayın başında, 29 uncu
maddesi ise 2024 yılı Temmuz ayı ödeme döneminden itibaren uygulanmak üzere yayımı
tarihinde yürürlüğe girecektir.

Söz Konusu Kanun Teklifi’ne ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240728-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240728-7.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-c7c3667089f77ff966192d4d602752f1-f22495334049ef69913609f16c46d775-66e7b5d0f70dbe4cf3a9d1cfb40f437a-34d28a777ecb0173077d90fa93986911-7db4d7acc5ce22fe6dad8b2e14b840fa
https://www.denet.com.tr/sgk035_ek.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-ba4f6e6159813d01703c1156f060b656-96402ff87b72f46471e34c7662336b5f-9d0d33e46b80d2752b25a4722d7d5035-b2d33867da908204baf7535b19040bac-5e80019d129e58bb8d4f85643ca7343d
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2024-029
30/07/2024

EMEKLİ AYLIĞI HESAPLAMASINDA MÜRACAAT YILININ ÖNEMİ

Son dönemde emeklilik konusunda uzman kişilerin, 2024 yılında emekli olacak
sigortalıların 2025 yılında emekli olacak sigortalılara göre çok daha avantajlı olacakları
hakkındaki paylaşımları nedeniyle, özellikle emekli olan personelini çalıştırmama yönünde
işlem yapan şirketler bu konuya odaklanmış bulunmaktadır. Muhtemelen bu yılın sonuna
kadar sosyal güvenliğin en güncel konularından biri de bu alandaki tartışmalar olacaktır.

Bu sirkülerimizde daha yüksek emekli aylığı bağlanması noktasında, emekliliğe hak
kazanmış sigortalılar yönünden, emeklilik müracaatının 2024 yılında mı yoksa 2025
yılında mı yapılmasının daha avantajlı olacağı hususunda oluşan tereddütlerin giderilmesi
amaçlanmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-001-5ce4ba52be887e6d5b6cfa29c096fd6b-a216e49e054708f933ae7dbce835960f-c81739fb91c5d3a4da542c7795c5f255-a4d077e76e85e7b9c901ca56d2796590
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Teşvik ve 
Devlet Destekleri 

ÖNCELİKLİ ÜRÜN LİSTESİ TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ
YAYIMLANDI 

26 Temmuz 2024 tarih ve 32613 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Öncelikli Ürün Listesi
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile:

18/9/2019 tarihli ve 30892 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Öncelikli Ürün Listesi
Tebliğine Kritik Hammaddelere ilişkin öncelikli ürünler (Ek-9) ve Yenilikçi Teknoloji
Alanlarına ilişkin öncelikli ürünler (Ek-10) eklenmiş ve Kimya Sektörüne İlişkin Öncelikli
Ürün Listesi (Ek-1), Eczacılık Sektörüne İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-2), Tıbbi ve
Dişçilikle İlgili Araç Gereçler İmalatına İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-3), Bilgisayar,
Elektronik ve Optik Sektörüne İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-4), Elektrikli Teçhizat
Sektörüne İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-5), Makine Sektörüne İlişkin Öncelikli Ürün
Listesi (Ek-6), Ulaşım Araçları Sektörüne İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-7) ve Diğer
Sektörlere İlişkin Öncelikli Ürün Listesi (Ek-8) revize edilmiştir.

Güncel Öncelikli Ürün Listesine ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
TEŞVİK VE DEVLET
DESTEKLERİ
2024-004
29/07/2024

YEŞİL DÖNÜŞÜM DESTEK PROGRAMI UYGULAMA USUL VE ESASLARI TEBLİĞİ
YAYIMLANDI 

26 Temmuz 2024 tarih ve 32613 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yeşil Dönüşüm
Destek Programı ve Esasları Tebliği ile:

Türkiye’de döngüsel ekonomi yaklaşımıyla uyumlu, doğal kaynakları koruyan, iklim ve
sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlayan, kaynak verimli ve düşük karbonlu üretimi
amaçlayan yatırımların desteklenmesine yönelik olarak yürütülecek Yeşil Dönüşüm
Destek Programının uygulama usul ve esaslarını belirlendi.

Projelerden en az biri, enerji tüketimi, sera gazı emisyon miktarı, hava kirletici emisyon
miktarı, karbon ayak izi, su ayak izi, hammadde tüketimi, atık miktarı, su tüketimi, atık su
miktarı, atık su kirlilik yükü veya tesis atıklarından geri dönüştürülmüş girdi miktarında
iyileşme sağlamalıdır.

Tebliğ ile ilgili detaylara ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
TEŞVİK VE DEVLET
DESTEKLERİ
2024-005
29/07/2024

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240726-17-1.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/tesvik-ve-devlet-destekleri-2024/tesvik-ve-devlet-destekleri-2023-01-ca11181df78596c3e005401e33044057-eec15e1972df324899b7c87d2105daae-3bdf004b095d85940a7fe6a3ee7108f9
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240726-19.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240726-17-1.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/tesvik-ve-devlet-destekleri-2024/tesvik-ve-devlet-destekleri-2023-01-ca11181df78596c3e005401e33044057-eec15e1972df324899b7c87d2105daae-8d914f7496ad3ff1f7fbf7a5572c5f68
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Teşvik ve 
Devlet Destekleri 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM DESTEK PROGRAMI UYGULAMA ESASLARINA İLİŞKİN TEBLİĞ
YAYIMLANDI 

26 Temmuz 2024 tarih ve 32613 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dijital Dönüşüm
Destek Programi Uygulama Esaslarina İlişkin Tebliğ ile teknolojik ürün ve çözümlerin
işletme süreçlerine entegre edilerek maliyet azaltımı, verimlilik ve kalite artışı, çalışan ve
müşteri memnuniyeti gibi sonuçlar elde etmeyi amaçlayan yatırımların desteklenmesine
yönelik olarak yürütülecek dijital dönüşüm destek programının uygulama usul ve esasları
belirlenmiştir.

Yatırımcının mevcut faaliyetleri kapsamında maliyet azaltımı, verimlilik ve kalite artışı,
çalışan ve müşteri memnuniyeti gibi sonuçlar elde etmesini amaçlayan dijital dönüşüm
yatırımları desteklenir. Doğrudan kapasite artırmaya yönelik komple hat modernizasyonu
ile yeni veya tevsi yatırımlar desteklenmez.

Tebliğ ile ilgili detaylara ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
TEŞVİK VE DEVLET
DESTEKLERİ
2024-006
29/07/2024

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240726-16.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240726-17-1.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/tesvik-ve-devlet-destekleri-2024/tesvik-ve-devlet-destekleri-2023-01-ca11181df78596c3e005401e33044057-eec15e1972df324899b7c87d2105daae-c4aaa39354c88d0a31a38d9e4604f639


Ayın Öne Çıkan
Haberleri ve Yayınları

Sürdürülebilirlik iş dünyası için pek çok açıdan faydalıdır. Bir
kuruluşu daha verimli, dirençli ve yenilikçi hale getirebilir.
Ayrıca bir şirketin kültürünün ve çalışanlarının gelişmesine de
yardımcı olabilir.

Sürdürülebilirliği kültürümüze, işimizin esnekliğine,
toplumlarımızın refahına ve gezegenin geleceğine bir yatırım
olarak gördüğümüz BDO'da bunun için çabalamaya devam
ediyoruz.

Bu   temalar,    sürdürülebilirlik    programlarımızın     tamamını
paylaştığımız ve hedef ve taahhütlerimizde kaydettiğimiz
ilerlemeyi detaylandırdığımız, kısa süre önce yayınlanan 2023
Sürdürülebilirlik Raporumuzda açıkça ortaya çıkmaktadır. 

Yeni yayınlanan 2023 Sürdürülebilirlik Raporumuza buradan
ulaşabilirsiniz.

Avrupa Birliğinin yayınlamış olduğu yapay zeka yasasına
ilişkin detaylı incelememize buradan ulaşabilirsiniz.

Temmuz 2024 Dolaylı Vergi Haberleri, Danimarka Yüksek
Mahkemesi'nin KDV gruplandırmasıyla ilgili bir kararını ve
İspanya Yüksek Mahkemesi'nin, bir holding şirketinin bir yan
kuruluşun hisselerini başka bir grup şirketine satarken KDV
indirim kurallarının uygulanmasını içeren bir davayı kabul
ettiğini içeriyor. Çin'de yeni bir gümrük yasası, çeşitli
tedbirleri, politikaları ve duyuruları birleştiriyor ve ithalat ve
ihracat tarife kurallarında bazı önemli değişiklikler yapıyor.

Detaylara buradan ulaşabilirsiniz.
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https://www.linkedin.com/pulse/sustainable-business-helps-people-thrive-wayne-berson-xqwie/
https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/indirect-tax-news/issue-2-2024
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler-tr/tesvik-ve-devlet-destekleri-2024/tesvik-ve-devlet-destekleri-2023-01-ca11181df78596c3e005401e33044057-eec15e1972df324899b7c87d2105daae-c4aaa39354c88d0a31a38d9e4604f639
https://www.linkedin.com/pulse/sustainable-business-helps-people-thrive-wayne-berson-xqwie/
https://www.bdo.global/getmedia/dc21eb35-28d5-4c3c-b465-70c5a267b144/BDO-Whitepaper-AiAct.pdf
https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/indirect-tax-news/issue-3-2024


Ayın Öne Çıkan
Haberleri ve Yayınları

Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 2 Temmuz ve 16
Temmuz 2024 tarihlerinde Bloomberg HT’de “TBMM’ye
Sunulması Beklenen Yeni Vergi Paketi” konusunu
değerlendirmiştir.

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | AĞUSTOS 2024

Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 3 Temmuz 2024
tarihinde Bloomberg HT’de “161 Numaralı Cumhurbaşkanlığı
Kararı sonrasında Vergi Dairesi Başkanlıkları, Defterdarlıklar
ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Taşra Teşkilatındaki Son
Durum” konusunu değerlendirmiştir.

https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/indirect-tax-news/issue-2-2024


Yayımlanan Makaleler &
Köşe Yazıları

Şimdi okuT24 2024 yılı ikinci geçici vergi dönemi için de enflasyon
düzeltmesi yaptırılmamalı, karar hemen açıklanmalı!

Şimdi okuT24 Vergi kanunlarında değişiklikler içeren torba yasa teklifi
Meclis'e sevk edildi; yurt içi asgari kurumlar vergisi
uygulaması ile ilgili detaylar

Şimdi okuT24 Vergisel değişiklikler öngören torba yasa Plan ve Bütçe
Komisyonu’ndan geçti, yurt içi asgari kurumlar vergisinde
tartışmalar sürüyor

Şimdi okuT24 20 maddede, vergi kanunlarını değiştiren torba
kanundaki düzenlemeler ve sorunlu görünen hükümler

ERDOĞAN SAĞLAM
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

HALUK ERDEKM
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

T24 Şimdi okuYatırımlarda indirimli kurumlar vergisine ilişkin bazı
tereddütlü hususlar
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ERDAL GÜLEÇ
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

LinkedIn Şimdi okuGeçmiş yıl mali zararlarının yurt içi asgari kurumlar vergisi
karşısındaki durumu

BETÜL ERTEM YILDIZ
Ortak - GRC
BDO İstanbul Ofisi

T24 Şimdi okuKripto Varlık Yasası; Neden İhtiyaç Duyuldu,
Düzenlemeler Neyi Hedefliyor?

https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/2024-yili-ikinci-gecici-vergi-donemi-icin-de-enflasyon-duzeltmesi-yaptirilmamali-ve-bu-karar-hemen-aciklanmali,45629
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/vergi-kanunlarinda-degisiklikler-iceren-torba-yasa-teklifi-meclise-sevk-edildi-yurt-ici-asgari-vergi-uygulamasi-ile-ilgili-detaylar,45665
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/vergisel-degisiklikler-ongoren-torba-yasa-plan-ve-butce-komisyonu-ndan-gecti-yurt-ici-asgari-kurumlar-vergisinde-tartismalar-suruyor,45724
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/vergi-kanunlarinda-degisiklikler-ongoren-torba-kanun-teklifi-meclis-genel-kurulunda-kabul-edildi,45811
https://t24.com.tr/yazarlar/haluk-erdem/yatirimlarda-indirimli-kurumlar-vergisine-iliskin-bazi-tereddutlu-hususlar,45666
https://www.linkedin.com/pulse/ge%C3%A7mi%C5%9F-y%C4%B1l-mali-zararlar%C4%B1n%C4%B1n-yurt-i%C3%A7i-asgari-kurumlar-erdal-g%C3%BCle%C3%A7-ndilf/?trackingId=CoVuCDJdSrWxyqdhkLlvjA%3D%3D
https://t24.com.tr/yazarlar/betul-ertem-yildiz/kripto-varlik-yasasi-neden-ihtiyac-duyuldu-duzenlemeler-neyi-hedefliyor,45500
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